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tilbakeblikk. 

Tradisjonen tro, inviterte vi inn til 

gjenbrukskafe i år også. De minste 

barna bakte boller, og de største 

barna fikk med seg handleliste og 

dro på butikken for å handle frukt 

og grønnsaker så vi kunne servere 

de besøkende i gjenbrukskafeen vår. 

Barna var ivrige med på alt sammen. 

De klipte til papirduker, de dekket 

opp med asjetter og kopper, og var 

så stolte når de serverte fatene med 

frukt og grønnsaker som de kadde 

kappet opp. Barna gledet seg til 

foreldrene skulle komme så de 

kunne få smake på alt det gode de 

hadde stelt istand.  

I rammeplan for barnehagen står 

det at barna skal møtes som 

individer og barnehagen skal ha 

respekt for barnets 

opplevelsesverden.  

      

 

 

 

             
Jente 5 år: Se så fin boken min ble!   



I åpen barnehage har vi holdt mye 

på med håndarbeid. Flere av de 

største barna viste interesse for å sy, 

da de så en ansatt reparere en 

hånd-dukke med nål og tråd. De har 

fått brodere på forskjellige 

materiale, både stoff og papir, og to 

av jentene sydde sammen papirark, 

og lagde seg en bok som de senere 

tegnet i. De var så ivrige med i 

aktiviteten, og så stolte av 

resultatet. Når vi tilrettelegger 

lekemiljøet og tilbyr spennende 

aktiviteter hvor vi byr på oss selv, vil 

barna være med oss, og de vil prøve 

på nye ting. 

I vår årsplan står det at den ansattes 

væremåte er bindeleddet til barnas 

opplevelse av kvalitet. 

I vår årsplan står det at i leken skal 

barna tilegne seg kunnskap og 

erfaringer sammen med andre barn 

og voksne. Så da vi fikk spørsmål om 

vi ville lage et FN flagg til St. Olavs 

barnehage, hadde vi mange 

spennende oppgaver foran oss. Vi 

måtte måle, tegne, male, klippe, 

lime og sy, og flagget vårt ble til 

underveis i oppgaven.     Vi hadde 

mange gode samtaler om hvorfor vi 

feiret FN- dagen, og hva vi kunne 

gjøre for å hjelpe de som ikke hadde 

det bra. «Jeg kan selge noen av 

lekene mine», sa et barn, og der og 

da, sådde barnet et frø som vi kan 

spinne videre på. Barna syntes dette 

var kjempegøy å være med på, og 

ekstra stas var det å klippe ut, og få 

fortelle om sitt eget flagg. 

  

   

 

Vi ble ikke helt ferdig med  flagget 

vårt, så dette er noe vi skal jobbe 

videre med, så det blir helt ferdig til 

til neste FN markering.  

 

      

 



                               

 


